
ZARZĄDZENIE NR 59/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./, Uchwały Nr XXXVII/226/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 25 

kwietnia 2018 r., Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 kwietnia 2018 r., Zarządzenia 

Nr 52/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 kwietnia 2018 r., Zarządzenia Nr 54/2018 Wójta Gminy 

Belsk Duży z dnia 18 kwietnia 2018 r., Zarządzenia Nr 56/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 kwietnia 

2018 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.781.441 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  

w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 – wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 392.000 zł 

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.222 zł, § 4430 – 

różne opłaty i składki o kwotę 212.589 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 100.000 zł 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 439 zł, 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 22.561 zł, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

200.000 zł, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 194.000 zł, 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 

311.000 zł, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę 1.513.000 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 25.000 zł, § 4300 – zakup usług pozostałych 

o kwotę 31.973 zł, § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 27 zł, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 150.000 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75022 – Rady gmin, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.500 zł, § 6050 – 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 26.200 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 56.182 zł, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 17.700 zł 

 

- w dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75215 – Zadania związane z utrzymaniem mocy 

rezerwowych ze względu na potrzeby Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, § 3070 – wydatki 

osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom o kwotę 3.000 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 243.000 zł 

 



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80110 – Gimnazja, § 6050 – wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 216.000 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 22.848 zł 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 10.200 zł, § 6050 – 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 16.000 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.200 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 – Pozostała 

działalność, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.200 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


